РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе

КУНДЕМ»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 159

от «12 » ноября 2012 г.

Об отмене постановлений

В связи с нарушением   действующего  законодательства администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1. отменить следующие постановления:

- № 152 о 06.11.2012 г. « Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» по организации и проведению на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Правилами благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Советский»;

- № 153 от 06.11.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Советский»;

- № 154 от 06.11.2012 г. «Об утверждении    Административного регламента администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Городское поселение Советский»

- № 155 от 06.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования  "Городское поселение Советский".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://sovetskiy12.ru).

3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»

О.А. Куклина